billard ® Sport

Tabellel

Spielbericht-Einzelmeisterschaft

Ausrichter: BC Stolberg-Dorff Datum: 19.07.13

Turnierlokal: Donnerbergkaserne

Art des Turniers: KEM

Spielart: Cadre 35/2

Spielklasse: 4

Teilnehmer: Paf3-Nr.: Verein:

01 Heinen Karl-Heinz BC Stolb.-Dorff

02 Roderburg Leo Bfr. Merkstein

03 Emten Hans BC Stolb.-Dorff

04 Freialdenhoven Werner BC Stolb.-Dorff

05

06

07

08

09

10

Turnier-Ergebnisse:

Platz|Zuname Vorname Partie-Punkte]  Points | Aufnahmen GD BED HS

1. |Roderburg Leo 4 284 71 4,000 4,550 21
2. |Emten Hans 4 242 72 3,300 4,550 16
3. |Freialdenhoven Werner 2 237 70 3,390 3,040 19
4. [Heinen Karl-Heinz 2 229 75 3,050 4,000 21
5.
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Kritik Gber die Teilnehmer und sonstige Bemerkungen der Turnierleitung:

Unterschrift der Teinehmer:

© ©o N o

o pr wDd ke

Turnierleitung:

Der Spielbericht im Original ist innerhalb von 3 Tagen dem zusténdigen Sportwart zuzuleiten.

Unterschrift
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Bitte Druckschrift!




